
Contacto

Correo Electrónico vhernando@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Dulzaina 2
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8301-831-0-2019-13423
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2019 a
las 12:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada Hospital Univ. Rio Hortega de Valladolid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4777001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2uEM8nkJsUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mant. sistemas de alimentación ininterrumpidas

Presupuesto base de licitación
Importe 4.394,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.632,04 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RIELLO ENERDATA S.L.
Identificador empresa B83262329

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.632,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.394,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2uEM8nkJsUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rK3xklg3myGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1568368968839 |  2019-000621 | Fri, 13 Sep 2019 12:02:53:137 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75744975374796265976355538930805909479 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rK3xklg3myGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

